(Parque Moscoso). Município e Cidade de Vitória (ES). Frente: Rua Padre José de Anchieta. 

Fundos: Rua Henrique Coutinho. Lado Direito: Quem de direito (SESC  Serviço Social do 

Comércio). Lado Esquerdo: Quem de direito.  

VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 7.554.640,92 (sete milhões, quinhentos e cinquenta e quatro mil, 

seiscentos e quarenta reais e noventa e dois centavos).